

Wrocław 24.07.2017

EZP/...../17
1392

dotyczy: przetarg nieograniczony na sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów używanych w dolnośląskim centrum onkologii we Wrocławiu oraz odbiór zużytych materiałów eksploatacyjnych, znak sprawy ZP/PN/56/17/IEL/JHP

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/56/17/IEL/JHP Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania do SIWZ przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1

W odpowiedzi na pytania udzielone pismem z dnia 18.07.2017r. dotyczące poz. 100 i 101 podano kody i wydajności. Niestety zamawiający wskazał dane dotyczące produktów OKI C831, a nie Ricoh C831. Proszę zatem o podanie prawidłowych danych lub zmianę urządzenia jeżeli taka jest prawidłowa.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający informuje

dla poz. nr 100 PAS TRANSFERU -AFICIO SP C831 DN ORYGINAŁ- KOD EDP 407097 WYDAJNOŚĆ- 200 000

dla poz. nr 101 ZESPÓŁ UTRWALAJĄCY -AFICIO SP C831 DN ORYGINAŁ- KOD EDP 407099 WYDAJNOŚĆ- 160 000

Pytanie 2

W odpowiedzi na pytania udzielone pismem z dnia 18.07.2017r. dotyczące pozycji nienumerowanej znajdującej się pod poz. 66 dokonano błędnie modyfikacji pozycji 66 (prawidłowej), a nie pozycji której dotyczyło pytanie. Proszę o skorygowanie.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje w załączniku nr 1 w zakresie poz. 66 dla Panasonic fax KX-MB2025 na wydajność min 2000 str

Pytanie 3

W odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia kryterium oceny ofert zamawiający zacytował tylko zapisy SIWZ nie wyjaśniając w jaki sposób będzie przydzielał punkty za w kryterium jakości. Należy zauważyć, że zgodnie z wzorem w tej części kryterium można uzyskać maksymalnie 40 pkt. Zgodnie z formularzem cenowym przy

zastosowaniu opisu zamawiającego można uzyskać maksymalnie 141 pkt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności lub udzielenia stosownych wyjaśnień.

Odpowiedź zamawiającego

Wyliczenie nastąpi wg podanego poniżej wzoru.

$$W = 60\% * (WC_{\min} / WC_b) + 40\% * (Wt_{\text{bad}} / Wt_{\text{max}})$$

Oferta może uzyskać max. **100 pkt (100%)**

- **W** - oznacza sumaryczną ilość punktów do dwóch miejsc po przecinku
- **WC_{min}** – najniższa cena ogółem brutto spośród nie odrzuconych ofert w danym zadaniu
- **WC_b** – cena ogółem brutto ocenianej oferty w danym zadaniu
- **Wt_{bad}** - suma punktów za wydajność badanej oferty
- **Wt_{max}** –największa wartość punktowa za wydajność

Dotyczy kryterium jakości :

W przypadku zaferowania w zakresie minimalnej wydajności dla każdej pozycji dodatkowych pełnych 100 stron lub znaków wykonawca otrzyma 1 pkt . Maksymalnie można zaferować o 30% więcej .

Pytanie 4

Witam w związku z wczorajszą kolejną modyfikacją SIWZ proszę o wydłużenie terminu składania celem wprowadzenia zmian w ofercie, ponadto proszę o podanie kodów OEM i wymaganych wydajności dla pozycji 110 oraz 111.

Odpowiedź zamawiającego

110. Ricoh pas transferu -Aficio MPC2551 oryginał-240000 str- KOD D 039 6029

111 Ricoh zespół utrwalający- Aficio MPC2551 oryginał-240000 str- KOD D 1064006

Pytanie 5

W związku z ukazaniem się wyjaśnień w dniu 20.07.2017r. uprzejmie proszę o ponowną weryfikację poz. 100 i 101. Podane przez Państwa kody i wydajności dotyczą urządzeń marki OKI, (znajdujące się w innych pozycjach) a w tych pozycjach są wskazane urządzenia marki Ricoh.

Proszę również o doprecyzowanie sposobu oceny wydajności:

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający informuje

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096



dla poz. nr 100 PAS TRANSFERU -AFICIO SP C831 DN ORYGINAŁ- KOD EDP 407097 WYDAJNOŚĆ- 200 000

dla poz. nr 101 ZESPÓŁ UTRWALAJĄCY -AFICIO SP C831 DN ORYGINAŁ- KOD EDP 407099 WYDAJNOŚĆ- 160 000

w jaki sposób Zamawiający oceni, jeżeli zaoferowana wydajność będzie o 100% większa, np. w oryginałach. Czy taka oferta będzie podlegała odrzuceniu ?

Odpowiedź zamawiającego

W przypadku zaoferowania w zakresie minimalnej wydajności dla każdej pozycji dodatkowych pełnych 100 stron lub znaków wykonawca otrzyma 1 pkt . Maksymalnie można zaoferować o 30% więcej. w przypadku zaoferowania większej wydajności niż 30 % Zamawiający nie będzie brał pod uwagę wartości powyżej 30%.

czy Zamawiający będzie brał pod uwagę fakt, jakiej ilości sztuk w danym produkcie dotyczy zwiększenie; inną wagę ma zwiększenie wydajności dla 2 sztuk tonera wykorzystywanych rocznie a zupełnie inną wagę ma zwiększenie wydajności, jeżeli Zamawiający wykorzystuje w ciągu roku 400 sztuk tonera (dla 2 sztuk zwiększenie o 500 stron daje jeden tysiąc stron dodatkowego druku a dla 400 sztuk zwiększenie o 500 stron daje dwieście tysięcy stron dodatkowego druku)

Ograniczenie zakresu wydajności nie motywuje do poszukiwania jak najtańszych kosztów wydruku.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający będzie wyliczał wydajność dla 1 sztuki.

Pytanie 7

Witam w związku z wczorajszą kolejną modyfikacją SIWZ proszę o wydłużenie terminu składania celem wprowadzenia zmian w ofercie, ponadto proszę o podanie kodów OEM i wymaganych wydajności dla pozycji 110 oraz 111

Odpowiedź zamawiającego

110. Ricoh pas transferu -Aficio MPC2551 oryginał-240000 str- KOD D 039 6029

111 Ricoh zespół utrwalający- Aficio MPC2551 oryginał-240000 str- KOD D 1064006

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 27 lipca 2017 godzina 10:00 i otwarcie ofert na dzień 27 lipca 2017 godzina 10:15. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Jolanta Hanusz-Przestalska

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Eksploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu

Grzegorz Stryjeński